
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ 
Av Prefeito Lothário Meissner, 632, Terreo - Bairro Jardim Botânico, Curi�ba/PR, CEP 80210-170 

Telefone: (41)3360-4356 - h�p://www.ufpr.br/ 
  

Edital nº 1/2022

Processo nº 23075.044490/2022-00

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão do Concurso - Edital nº 274/22 - PROGEPE, área de Economia Matemática, no uso de suas
atribuições, divulga o resultado dos pedidos de inscrição.

 

PEDIDOS HOMOLOGADOS:

Cássio Roberto de Andrade Alves

Diego Ferreira

Elson Rodrigo de Souza Santos

Fernando Henrique de Paula e Silva Mendes

Francisco Adilson Gabardo

Gian Paulo Soave

Giovanna Miranda Mendes

Jaqueline Coelho Visentin

Jerônimo Marcelino Dias

Júlio Vicente Cateia

Lauana Rossetto Lazaretti

Leonardo Chaves Borges Cardoso

Leonardo Matsuno da Frota

Leonel Toshio Clemente

Paulo Victor Fonseca

Pedro Costa Einloft

Silvio Hong Tiing Tai

Taise Fátima Mattei



Thibério Mota da Silva

Williams Ubaldo Huamani Quispe

 

PEDIDO NÃO HOMOLOGADO:

Samuel Solgon Santos

- Motivo: não apresentação do documento exigido  no item "e" do ponto 4.2 do Edital nº 274/22 -
PROGEPE.

 

Curitiba, 26 de outubro de 2022.

 

COMISSÃO PARA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Prof. Dr. Armando Vaz Sampaio (Presidente)

Prof. Dr. Marcos Minoru Hasegawa

Prof. Dr. Victor Rodrigues de Oliveira

Documento assinado eletronicamente por MARCOS MINORU HASEGAWA, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 26/10/2022, às 16:18, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por VICTOR RODRIGUES DE OLIVEIRA, PROFESSOR
DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 26/10/2022, às 16:26, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por ARMANDO VAZ SAMPAIO, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 26/10/2022, às 16:48, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 5032239 e o
código CRC 524C803A.

 

Referência: Processo nº 23075.044490/2022-00 SEI nº 5032239

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

